

INFORMACJA O SYTUACJI FINANSOWEJ GMINY GŁUSZYCA w okresie spłaty 2010 - 2025

Lp.	Wyszczególnienie	2008	2009	2010	2011	2012	2013	2014	2015	2016	2017
A	DOCHODY OGÓŁEM, z tego:	21 602 598	24 548 167	23 559 062	25 834 811	24 351 908	23 349 334	22 354 902	22 760 342	22 519 542	22 430 342
	Dochody własne	12 459 472	13 678 175	11 604 916	13 363 471	12 156 101	11 106 714	10 015 356	10 313 000	10 052 200	9 923 000
	Subwencja ogólna	5 698 066	6 913 580	8 551 398	8 521 340	8 606 554	8 692 620	8 779 546	8 867 342	8 867 342	8 867 342
	Dotacje celowe, w tym:	3 445 060	3 956 412	3 402 748	3 950 000	3 589 253	3 550 000	3 560 000	3 580 000	3 600 000	3 640 000
	Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich	423 377	3 181 142	84 035	994 047	1 000 000					
A.1	Dochody bieżące	18 360 697	19 328 250	21 409 162	23 034 811	22 151 908	21 023 334	19 908 902	20 334 342	20 053 542	19 964 342
A.2	Dochody majątkowe, w tym:	3 241 901	5 219 917	2 149 900	2 800 000	2 200 000	2 326 000	2 446 000	2 426 000	2 466 000	2 466 000
	Dochody ze sprzedaży majątku	786 958	2 901 660	2 149 900	1 420 000	1 670 000	1 500 000	1 500 000	1 500 000	1 500 000	1 500 000
B	WYDATKI OGÓŁEM, z tego:	20 232 932	25 684 179	26 669 340	25 981 550	21 999 881	21 723 334	21 798 902	22 204 342	21 963 542	21 874 342
B.1	Wydatki bieżące, w tym:	18 783 472	22 035 699	23 782 398	20 900 000	15 835 138	19 423 334	19 498 902	19 904 342	19 563 542	19 674 342
	- odsetki od kredytów, pożyczek i obligacji	360 300	328 976	350 000	390 000	370 000	320 000	150 000	130 000	110 000	100 000
	- wydatki z tytułu poręczeń			458 263	815 713	796 062	776 411	756 759	828 436	805 837	783 238
B.2	Wydatki majątkowe	1 449 460	3 648 480	2 886 942	5 081 550	6 164 743	2 300 000	2 300 000	2 300 000	2 400 000	2 200 000
C	WYNIK BUDŻETU	1 369 666	-1 136 012	-3 110 278	-146 739	2 352 027	1 626 000	556 000	556 000	556 000	556 000
D	ŹRÓDŁA FINANSOWANIA DEFICYTU BUDŻETU	297 932	2 546 000	4 444 047	2 694 000	0	0	0	0	0	0
1	Obligacje		1 556 000	1 450 000	994 000						
2	Kredyty		990 000	2 000 000	700 000						
3	Pożyczki			994 047	1 000 000						
4	Nadwyżka z lat ubiegłych (wolne środki)	297 932	137 615								
E	SPLĄTY KREDYTÓW I POŻYCZEK, WYKUP OBLIGACJI	2 029 996	1 546 996	1 333 769	2 547 261	2 352 027	1 626 000	556 000	556 000	556 000	556 000
1	Wykup obligacji, w tym:	1 630 000	580 000	470 000	610 000	1 026 000	1 356 000	286 000	286 000	286 000	286 000
	- przedmiotowej emisji										
2	Splata rat kredytów, w tym:	399 996	966 996	863 769	943 214	326 027	270 000	270 000	270 000	270 000	270 000
	- splata wnioskowanego kredytu				270 000	270 000	270 000	270 000	270 000	270 000	270 000
3	Splata rat pożyczek, w tym:				994 047	1 000 000					
	- splata wnioskowanej pożyczki				994 047	1 000 000					
F	ZADŁUŻENIE NA KONIEC ROKU	5 040 006	6 039 010	9 149 288	9 296 027	6 944 000	5 318 000	4 762 000	4 206 000	3 650 000	3 094 000
a	łączna kwota wyłączeń z art.243 ust.3 pkt 1 ufp oraz z art.170 ust.3 ufp		0	0	994 047	1 000 000	0	0	0	0	0
G	Relacja zadłużenia do dochodów	23,33%	24,60%	38,84%	35,98%	28,52%	22,78%	21,30%	18,48%	16,21%	13,79%
H	Relacja z uwzględnieniem wyłączeń ustawowych	23,33%	24,60%	38,84%	32,13%	24,41%	22,78%	21,30%	18,48%	16,21%	13,79%
I	ŁĄCZNA KWOTA SPLĄT (splaty rat, odsetki, poręczenia)	2 390 296	1 875 972	2 142 032	3 752 974	3 518 089	2 722 411	1 462 759	1 514 436	1 471 837	1 439 238
a	Relacja łącznej kwoty splat do dochodów	11,06%	7,64%	9,09%	14,53%	14,45%	11,66%	6,54%	6,65%	6,54%	6,42%
b	Relacja z uwzględnieniem wyłączeń ustawowych	11,06%	7,64%	9,09%	10,68%	10,34%	11,66%	6,54%	6,65%	6,54%	6,42%
c	Limit relacji wynikających z realizacji budżetów (art.243 ufp) Db+Sm-Wb/D)	1,69%	0,79%	-0,95%	13,76%	32,80%	13,28%	8,54%	8,48%	8,84%	7,98%
d	ŚREDNIA ARYTMETYCZNA Z 3-CH LAT	X	X	X	0,51%	4,53%	15,20%	19,94%	18,21%	10,10%	8,62%
e	ŚREDNIA ARYTMETYCZNA Z 3-CH LAT z uwzględnieniem wyłączeń	X	X	X	0,51%	3,25%	12,55%	17,29%	16,84%	10,10%	8,62%

2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025
22 561 542	22 303 342	22 313 342	22 587 342	22 857 342	22 777 342	23 847 342	23 867 342
10 034 200	9 756 000	9 746 000	10 000 000	10 250 000	10 150 000	11 200 000	11 200 000
8 867 342	8 867 342	8 867 342	8 867 342	8 867 342	8 867 342	8 867 342	8 867 342
3 660 000	3 680 000	3 700 000	3 720 000	3 740 000	3 760 000	3 780 000	3 800 000
19 895 542	19 837 342	19 847 342	20 687 342	20 391 342	20 311 342	21 381 342	21 401 342
2 466 000	2 466 000	2 466 000	1 900 000	2 466 000	2 466 000	2 466 000	2 466 000
1 300 000	1 300 000	1 100 000	1 300 000	1 300 000	1 400 000	1 200 000	1 100 000
22 005 542	21 747 342	21 757 342	22 301 342	22 571 342	22 491 342	23 561 342	23 585 342
19 405 542	19 587 342	19 367 342	20 501 342	20 371 342	20 341 342	21 181 342	21 185 342
90 000	85 000	80 000	75 000	70 000	50 000	40 000	20 000
760 639	646 713	582 429					
2 600 000	2 160 000	2 390 000	1 800 000	2 200 000	2 150 000	2 380 000	2 400 000
556 000	556 000	556 000	286 000	286 000	286 000	286 000	282 000
0	0	0	0	0	0	0	0
556 000	556 000	556 000	286 000	286 000	286 000	286 000	282 000
286 000	286 000	286 000	286 000	286 000	286 000	286 000	282 000
270 000	270 000	270 000					
270 000	270 000	270 000					
2 538 000	1 982 000	1 426 000	1 140 000	854 000	568 000	282 000	0
0	0	0					
11,25%	8,89%	6,39%	5,05%	3,74%	2,49%	1,18%	0,00%
11,25%	8,89%	6,39%	5,05%	3,74%	2,49%	1,18%	0,00%
1 406 639	1 287 713	1 218 429	361 000	356 000	336 000	326 000	302 000
6,23%	5,77%	5,46%	1,60%	1,56%	1,48%	1,37%	1,27%
6,23%	5,77%	5,46%	1,60%	1,56%	1,48%	1,37%	1,27%
7,93%	6,95%	7,08%	6,58%	5,77%	6,01%	5,87%	5,51%
8,43%	8,25%	7,62%	7,32%	6,87%	6,48%	6,12%	5,89%
8,43%	8,25%	7,62%	7,32%	6,87%	6,48%	6,12%	5,89%

WYJAŚNIENIA:

2010 rok

15% łączna kwota spłat 2 142 032,00 zł

60% zadłużenia na koniec roku 9 149 288,00 zł

2011 rok

15% łączna kwota spłat 3 752 974,00 zł, wyłączenie w wysokości 994 047,00 zł dotyczy wyprzedzającego finansowania

60% zadłużenia na koniec roku 9 296 027,00 zł, wyłączenie w wysokości 994 047,00 zł dotyczy wyprzedzającego finansowania

2012 rok

15% łączna kwota spłat 3 518 089,00 zł, wyłączenie w wysokości 1 000 000,00 zł dotyczy wyprzedzającego finansowania

60% zadłużenia na koniec roku 6 944 000,00 zł, wyłączenie w wysokości 1 000 000,00 zł dotyczy wyprzedzającego finansowania